
UCHWALA NR 1/2023

KOMISJI HABILITACYJNEJ
powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

habilitow anego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne

wszczętym na wniosek dr Karoliny Izdebskiej

z dnia 26.09.2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie nadania stopnia naukowego 
doktora habilitowanego

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne 
w postępowaniu w szczęty ni na wniosek dr Karoliny Izdebskiej

Na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 20IX r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Oz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zrn.) oraz § 37 ust. 2 pkt 3 i § 45 uchwały nr 85/2021 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie szczegółowych 
zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie 
Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1

Komisja habilitacyjna w składzie:
1) prof. dr hab. Kaja Kaźmierska - (Uniwersytet Łódzki) - przewodnicząca,
2) dr hab. Arkadiusz Kołodziej (Uniwersytet Szczeciński) - sekretarz.
3) dr hab. Krzysztof Bierwiaczonek (Uniwersytet Śląski w Katowicach) — recenzent w' 
postępowaniu.
4) dr hab. Małgorzata Bogunia-Borow'ska (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - recenzent 
w postępowaniu.
5) dr hab. Marek Nowak (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) - recenzent w 
postępowaniu.
6) dr hab. Paweł Możdżyński (Uniwersytet Warszawski) - recenzent w postępowaniu,
7) dr hab. Marek Bulsa (Uniwersytet Szczeciński) - członek

stwierdza, że aktywność naukowa dr Karoliny Izdebskiej oraz osiągnięcie naukowe: ..Sztuka 
publiczna - od obiektów do praktyk postartystycznych. Brikolaż socjologiczny" stanowią 
istotny wkład w rozwój dyscypliny naukowej nauki socjologiczne, i wy raża pozy4y'wną opinię 
w sprawie nadania dr Karolinie Izdebskiej stopnia naukowego doktora habilitowanego w 
dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne.

§2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Dorobek naukowy dr Karoliny Izdebskiej został oceniony przez członków Komisji 
Habilitacyjnej pozytywnie. Habilitantka otrzymała cztery pozytywne recenzje. Przebieg 
kolokwium habilitacyjnego utwierdził członków Komisji Habilitacyjnej w przekonaniu, że dr 
Karolina Izdebska spełnia wymogi stawiane osobom starającym się o uzyskanie stopnia 
naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
socjologiczne.

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisu
Data: 2023.10.09 1'

: Kaja Kaźmierska 
CEST

(podpis sekretarza komisji habilitacyjnej 
z podaniem imienia oraz nazwiska)

(przewodnicząca komisji habilitacyjnej 
prof dr hab. Kaja Kazmierska, podpisano 

podpisem elektronicznym)

Wyniki jawnego głosowania:

Liczba osób uprawnionych do głosowania 7
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania
Liczba głosów ZA 7
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosow wstrzymujących się 0


